CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputada Federal SILVYE ALVES

                            REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

                                          (Da Sra. Silvye Alves)

Requer  a  retirada  de  pauta  do  PL
2514/2015.

                        Senhor Presidente,

                        Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, a retirada de pauta
do PL 2514/2015, item 1,  da pauta da reunião, dia 12 de dezembro de 2024.

                        Sala das Sessões,                    de 2024.

                                          Deputada Silvye Alves/União/GO

                                                       Relatora

*C
D2

40
82

63
97

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvye Alves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240826397900

RP
D

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

12
/2

02
4

15
:0

6:
57

.0
33

 -
CC

O
M

RP
D

7
CC

O
M

 =
>

PL
 2

51
4/

20
15